همینجا کمیته تشکیلات خارج از کشور حزب حکمتیست به تمام رفقای حزبی و کلیه فعالین و سازماندهندگان و شرکت کنندگان این تظاهرات و اعتراضات که به دفاع از اعتصاب و اعتراض و مبارزه و مقاومت مردم در کردستان برگزار شد درود می فرستد.

زنده باد آزادی، برابری، حکومت کارگری

مرگ بر جمهوری اسلامی

کمیته تشکیلات خارج از کشور حزب کمونیست کارگری- حکمتیست

۲۱ شهریور ۱۳۹۷، ۱۲ سپتامبر ۲۰۱۸